
 

Decreto Dirigenziale n. 158 del 29/04/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   ATTIVITA '  FORMATIVE PER ALIMENTARISTI .ENTE "TECNOSCUOLA

S.R.L . "PROVVEDIMENTI  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  4 Maggio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
-che con decreto dirigenziale n.9/06, avente ad oggetto “Attività formative per alimentaristi. 
Accreditamento Enti” si è provveduto  ad approvare l’atto di indirizzo con il quale sono stati indicati i 
criteri e le  modalità  attuative  per  il rilascio degli  accrediti  diretti alla  tenuta dei relativi corsi ;  
-che l’Ente” Tecnoscuola Progresso e Sviluppo” ora “Tecnoscuola s.r.l.”,con nota del 22/04/06,ha 
avanzato formale richiesta di autorizzazione ; 
 
RILEVATO 
-che a seguito della istruttoria documentale e tecnico-strutturale disposta dall’ex Settore  
“Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario “ il citato Ente veniva  autorizzato alla tenuta delle 
attività formative con  accreditamento n.139 del 2/06/06; 
-che tale accredito autorizzava quali sedi legale ed operativa quelle ubicate rispettivamente in : 
-Battipaglia (SA)-p.zza De Vita,20-sede legale; 
-Battipaglia (SA)-via Roma,125-sede operativa(2° Pi ano); 
 
VISTA 
-la nota prot. 66 del 10/03/15  con la quale l'Ente informa l’UOD 13 dell'avvenuto trasferimento della 
sede operativa accreditata per l’organizzazione delle attività formative per alimentaristi dal 2° al 1 °piano 
dello stesso stabile; 
 
ESAMINATA 
-la documentazione probatoria trasmessa con la predetta nota ; 
 
VISTO 
-il decreto dirigenziale n.63 dell’1/04/2015 con il quale l’”Agenzia per il lavoro e l’istruzione” ente 
strumentale della Regione Campania ha accreditato alcuni organismi di formazione tra i quali figura 
l’Ente “Tecnoscuola s.r.l.”(n.396 elenco) per le sedi ubicate entrambe in Battipaglia-via Roma,125 (1° 
piano); 
 
VISTE 

-il DPGRC n.212 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.488 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.427 del 27/09/2013; 

-il DPGRC n.288 del 9/12/2014. 

RITENUTO 
per  tutto quanto innanzi esposto doversi conseguentemente disporre, 
 

DECRETA 
per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato : 
 
-di  prendere atto dell'avvenuto trasferimento della sede operativa accreditata dell’Ente “Tecnoscuola 
s.r.l” per l’organizzazione delle attività formative per alimentaristi dal 2° al 1°piano dello stesso stabile; 
-di trasmettere il presente provvedimento , per quanto di rispettiva competenza : 
-all’Ente “Tecnoscuola s.r.l.” ; ai Responsabili dei SS.I.A.N. dell' ASL SA ex SA1,2,3 ;al B.U.R.C. per la 
pubblicazione . 
 
                                                                                                                      
           Avv. Antonio Postiglione  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  4 Maggio 2015


	BURC n. 27 del  4 Maggio 2015

